1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----*****-----

 GIẤY  UỶ QUYỀN

- Căn cứ vào Bộ luật dân sự số 91/2005/QH13 ngày 24/11/2015;

- Căn cứ Quyết định số 2534/QĐ-UBND ngày 25/4/2019 của UBND huyện Chương Mỹ về việc

phê duyệt phương án đấu giá quyền sử dụng đất tại khu Trệ đê Tử La, xã Phú Nam An, huyện

Chương Mỹ, TP. Hà Nội;

- Căn cứ Quy chế cuộc đấu giá số: 30/QCĐG-QSDĐ ký ngày 10 tháng 05 năm 2019

- Căn cứ nh cầu và khả năng của các Bên.

 Hôm nay, ngày      tháng     năm 2019. Tại UBND……………………Chúng tôi gồm:

1. BÊN UỶ QUYỀN ( Gọi tắt là bên A):

Ông (Bà): …………………………………………, Sinh ngày ………../……./………..……

Số CMTND: ……………. ngày cấp …./…../…., nơi cấp………………………………..…..

Hoặc số Bìa hộ khẩu:………………….., do…………………….. cấp ngày ….../…../…..….

Địa chỉ thường trú:……………………………………………………………………….……

2. NGƯỜI NHẬN ỦY QUYỀN ( Gọi tắt là bên B):

Ông (Bà): …………………………………………, Sinh ngày ………../……./…….……….

Số CMTND: ……………. ngày cấp …./…../…, nơi cấp…………………………………….

Hoặc số Bìa hộ khẩu:………………….., do…………………….. cấp ngày ….../…../……...

Địa chỉ thường trú:………………………………………………………………….…………

Bằng giấy ủy quyền này Người Nhận uỷ quyền được quyền thay mặt Người Ủy quyền

thực hiện các công việc sau:

* Nội dung ủy quyền:

Bên A thông qua văn bản này ủy quyền cho bên B thay mình thực hiện các thủ tục pháp

lý để tiến hành tham gia đấu giá quyền sử dụng đất bao gồm:……………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………….

* Thời hạn ủy quyền: Thời hạn ủy quyền bắt đầu từ ngày hai bên cùng ký vào giấy ủy quyền

cho đến khi hoàn thành xong công việc ủy quyền nêu trên.

* Cam kết:

- Bên A hoàn toàn chịu trách nhiệm về mọi việc do bên B thực hiện theo nội dung trong Giấy

ủy quyền này.

- Bên B đồng ý nhận thực hiện việc ủy quyền nói trên và cam đoan chỉ nhân danh bên A thực

hiện việc ủy quyền đã nêu trong Giấy ủy quyền này.

- Bên A và bên B đã đọc lại nguyên văn giấy ủy quyền này, hiểu rõ nội dung ủy quyền và cùng

ký tên dưới đây làm bằng chứng./.

BÊN A

(Ký, ghi rõ họ và tên)

BÊN B

(Ký, ghi rõ họ và tên)

XÁC NHẬN CỦA UBND…………………………..

32

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----o0o-----

(Mẫu)

PHIẾU ĐẤU GIÁ
Mã số đấu giá: Do đơn vị đấu giá chuyên nghiệp cấp

Kính gửi: - Ban quản lý dự án ĐTXD huyện Chương Mỹ, thành phố Hà Nội.

 - Công ty cổ phần đấu giá Công Minh.

Người tham gia đấu giá :……………………………………………………………..

Địa chỉ: ………………………………………………………………………………

Người đại diện hoặc được ủy quyền:…………………………………………………

………………………………………………………………………………………..

Sau khi nghiên cứu Phương án đấu giá, Quy chế cuộc đấu giá quyền sử dụng

đất ở tại khu Trệ Đê Tử La, xã Phú Nam An, huyện Chương Mỹ, thành phố Hà Nội;

xem xét vị trí các thửa đất và các thông in của hồ sơ mời tham gia đấu giá quyền sử

dụng đất.

Tôi xin trả giá đấu giá cho 01 thửa đất tại Khu Trệ đê Tử La, xã Phú Nam An,

huyện Chương Mỹ, thành phố Hà Nội.

Giá khởi điểm: 4.500.000 đồng/1m2 (Bằng chữ: Bốn triệu, năm trăm nghìn đồng

trên một mét vuông).

Bước giá: 100.000 đồng/1m2 (Bằng chữ: Một trăm nghìn đồng trên một mét vuông).

Với giá tiền trên 01 m2 là:........................................................................đồng.

(Bằng chữ:.........................................................................................................................đồng)

  Tôi cam kết hoàn toàn chịu trách nhiệm về giá đã trả tại Phiếu trả giá và thực hiện

đúng Phương án đấu giá, Quy chế cuộc đấu giá và các quy định pháp luật liên quan.

Chương Mỹ, ngày 11 tháng 06 năm 2019

                                                               NGƯỜI THAM GIA ĐẤU GIÁ

                                                        ( Ký, ghi rõ họ tên)

33